
  

 ODŽP - ŽP - 12 

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00050/2025 

ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 Městská část Praha 6   CVVMZI s.r.o. 

 ODŽP - ŽP - 12    

 Čs. armády 601/23   Mírové náměstí 11/3 

 16052 Praha 6   41201 Litoměřice 

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973   

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.   

č. ú.  27-2000866399/0800  Tel:  

Fax:   Fax:  

E: , www.praha6.cz   E:  

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703  IČO: 14023644 DIČ: CZ14023644 

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12 

Kontaktní osoba: Spojení:  

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Analýza stanoviště v parku Maxe van der Stoela, Praha 6 

 

Analýza bude shromažďovat podklady pro následné určení vhodných opatření na zlepšení růstových 

podmínek dřevin v rámci parku Maxe van der Stoela, Praha 6. Dotčené území bude zahrnovat pozemky ve 

správě Městské části Praha 6. 
Analýza bude zahrnovat: 
- shromáždění podkladů vztahujících se k danému stanovišti 
- půdní sondy (sondy provedené sondírkou pro odběr vzorku na rozbor a zároveň průřez půdním profilem)  

zajišťující míru zhutnění půdního profilu (v rámci řešeného území bude provedeno 12 sond ze kterých bude 

odebráno 12 směsných vzorků), půdní sondy budou provedeny v místech dle zákresu řešeného území, 
který je nedílnou součástí nabídky 

- rozbory půdy daného stanoviště (rozbor makroprvků a mikroprvků, určení stupně zasolení, případně 

znečištění toxickými kovy), celkem bude provedeno 12 vzorků půdy průřezem celého území (bude se 

jednat o vzorky odebrané půdní sondou jako směsné) 

- dále budou v rámci celého území provedeny 4 kopané sondy dle zákresu řešeného území 
- veškeré sondy budou v území rozmístěny tak, aby bylo území celoplošně pokryto a mohla být stanovena 

charakteristika půdního profilu v celém území 
- na základě zjištěných dat bude provedena analýza celkové struktury a kvality půdy v kořenovém prostoru 

dřevin v celé řešené ploše parku Maxe van der Stoela na pozemcích ve správě Městské části Praha 6. 
Výstupem analýzy bude zpráva shrnující veškeré zjištěné a naměřené skutečnosti a závěry z nich 

vyplývající. 
Za kontrolu provedení a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP UMČ odpovědná
Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v 

důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu. Veškerý odpad 
bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č.541/2020 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v 
platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu. Celková cena zakázky je stanovena jako maximální. 
Cena zakázky bude uhrazena po jejím dokončení na základě skutečně provedených prací. Soupis skutečně provedených 
prací bude objednateli předán společně s fakturou. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, 
pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury 
objednatelem. V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení 
nově vystavené faktury objednateli. Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací 
podléhajících obchodnímu tajemství dle Občanského zákoníku, odd. 37 §45 Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla 
vydána v souladu s Příkazem tajemníka č. 19/2024, část E, čl. 2,odst. 2, písm. B – jedinečnost dodavatele.  

 

 

 

Termín plnění: 

 

 

 

30. 05. 2025 



Cena sjednaná dohodou ve výši: 150 000,00 Kč bez DPH 

 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo 
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této 
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této 
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší 
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející. 

Sankce za nekvalitní plnění závazku: 
1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý 

den prodlení. 
2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 %  (bez DPH). 
O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky. 

Objednatel není plátcem DPH. 

 V Praze dne: 24.02.2025 

 Charvátová Dana Ing. 
 vedoucí odboru 

 

 

Vystavil: ferent veřejné zeleně 

 

 

 

Akceptace dodavatelem: Datum: 

 

 

 

 

 

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.  

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro 
platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 1581/24 ze dne 22.04.2024, zadání 
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnos t 
tohoto právního jednání. 

  


